Chrisíus.  Tenacifati  memorie  processu  temporis 
supra  nature  potentiam  novitanfe  sapieníer  prouisum 
est,  ut  ea,  que  acta  sunt  ex  antiquo,  in  scripfum  iterum 

rediganíur  posíerilati  perpetuo  memoranda.  Ea  prop- 
ter  tam  preseníibus  quam  fuíuris  notum  sit  ac  mani- 
festum,  quod  ego  F.errandus  Dei  gratia  Rex  Castelle  et 

Toleti  í  inueni  priuilegium  deuote  ac  misericorditer 
collatum  uobis  clericis  Ecclesie  Sánete  Marie  Valliso- 
letane  a  serenissimo  auo  meo  Rege  domno  Aldefonso 

perpetuo  ualiturum,  cuius  tenor  talis  est:  «In  nomine 
Domini  nostri  Ihesu  christi,  amen.  Quum  ínter  cetera 
pietatis  opera...  (inseríase  integro  el  documento  XLIV 
del  tomo  anterior  expedido  por  don  Alfonso  VIII  en 

Valladolid  á  4  de  hovieinbre  de  1169).  Suprascrip- 
tum  itaque  priuilegium  ego  iam  dictus  Ferrandus  Rex 
Castelle  et  Toleti  una  cum  uxore  mea  Regina  domna 

Beatrice  2,  et  fratre  meo  Infante  domno  Alfonso  6,  ex 
assensu  et  beneplácito  Regine  domne  Berengarie  ge- 

nitricis  mee,  4  approbo,  concedo,  roboro,  et  confirmo, 
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Et  hec  mee  concessionis  pagina  rata  et  stabilis  omni 

íempore  perseueret.  Si  quis  autem  eam  uiolare,  seu  in 

aliquo  diminuere  attempfauerit,  iramOmnipotenris  Dei 

plenarie  incurrat,  et  cum  Juda  Domini  prodiíore,  penas 

sustineat  infernales,  et  mee  Regie  paríi  mille  áureos  in 
cauto  persoluat,  et  dampnum  uobis  super  hoc  illatum 

restituat  dupplicatum.  Pacta  carta  apud  Abulam  quarío 

nonas  Februarias.  Era  millesima  ducentésima  quinqua- 
sima  octaua,  anno  tercio  Regni  mei,  eo  uidelicet  anno 

quo  ego  prefatus  Ferrandus  Rex  Castelie  et  Toleti  in 

Monasterio  Sánete  Marie  Regalis  de  Burgis  manu  pro- 
pria  me  accinxi  cingulo  militari,  ac  sequeníi  die  tercia 

dictam  Reginam  B[eatricem]t  illusíris  Phylippi  quon- 
dam  Regís  Romanorum  filiam,  duxi  soliempniter  in 

uxorem.  5  Et  ego  idem  Ferrandus  Rex  regnans  in 
Castella  et  Toleto  hanc  cartam,  quam  fieri  jussi,  manu 

propria  roboro  et  confirmo. 

Rodericus,  Toletane  sedis  Archiepiscopus  Hyspa- 
niarum  Primas,  confirmar. 

Mauritius,  Burgensis  Episcopus,  confirmat.  Tellius, 

Palentinus  Episcopus,  confirmat.  Rodericus,  Segonti- 

nus  Episcopus,  confirmat.  Garsias,  Conchensis  Epis- 
copus, confirmat.  Melendus,  Oxomensis  Episcopus,